
長子配布 

令和２年３月１６日 

保護者 様 

                            唐津市立入野小学校 

                            校 長 多貝 利彦 

 

 

家庭訪問のお知らせ 
 

 早春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，来年度の家庭訪問を下記のとおり実施します。つきましては，下記の要領で実

施しますので，早目にお知らせします。 

働き方改革に伴い，令和２年度より家庭訪問の時間を１件５分程度（新１年生は10分

程度）とさせていただき，２日間で実施いたします。担任が地域の様子や通学路の状況

を把握し，ご家庭の所在を確認することが中心になります。 

家庭生活や学校生活の様子，学校への要望等は，ご遠慮なく学校（窓口：教頭）に相

談していただき，担任と共にお子さんの今後の学習・生活指導等に役立ててまいります。 

どうぞ趣旨をご理解いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 期日及び訪問地区 

 

 

 

 

 

 

 

２ 時 間   午後２時～午後４時４５分 

※ 個別の具体的な時刻や日時の変更等については，各担任とご相談ください。 

 

３ その他 

※ 家庭訪問期間中は５時間授業となります。児童は午後３時００分に集団下校 

をします。 

※ ５時間目は新体力テストや身体計測等を行い，級外で対応します。 

月 日 地   区 

４月１４日（火） 入野東・晴気・鶴牧・梅崎・校区外 

４月１６日（木） 入野西・星賀 


